Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 26.12.2022 16:17
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2022 № 883

г. Холм

Об исключении имущества из казны Холмского муниципального района

В связи передачей муниципального имущества в оперативное
управление заявления Муниципальному автономному образовательному
учреждению «Средняя общеобразовательная школа» г. Холма,
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из казны Холмского муниципального района,
муниципальное имущество общей первоначальной стоимостью 149573,49
(Сто сорок девять пятьсот семьдесят три) рубля 49 копеек.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

2

Приложение
к постановлению Администрации

района от 26.12.2022 № 883

Перечень
муниципального имущества, исключаемого их казны Холмского

муниципального района

№
п/п

Наименование объекта Кол-во,
шт.

Стоимость
за ед.,
рублей

Балансовая
стоимость,

рублей

Остаточная
стоимость,

рублей
1 Водонагреватель 80 л. «Реал» 1 6972,49 6972,49 0,00

2. Самоспасатель «Феникс-2» 3 2100,00 6300,00 0,00

3. Стол для врача АСК СК 01.06 1 5600,00 5600,00 0,00

4 Шкаф мебельный 2 7000 14000 0,00
5. Водяная помпа 1 30213,00 30213,00 0,00
6. Газовая плита 1 14542,00 14542,00 0,00
7 Столы 15 835,00 12525,00 0,00
8 Тумбочка 7 2500,00 17500,00 0,00
9 Шкаф для медикаментов 1 12000,00 12000,00 0,00
10 Шкаф жарочный 1 29920,00 29920,00 0,00
11. Стол теннисный 1 1,00 1,00 0,00

ИТОГО: 149573,49